
Univerza 
v Ljubgani 

Fakulteta 
za gradbeniftvo 
in geodezjjo 

CENIK najema prostorov na UL FGG 
(Sklep Upravnega odbora UL FGG st. 5/ 11 RS - 2019) 

Naziv prostora St. sedezev 

Predavalnica amfiteaterska 1/1-2 158 + 7 
Predavalnica amfiteaterska 11/6 137 + 5 
Predavalnica mala 20 
Predavalnica srednja 40 
Predavalnica velika 60 
Svecana dvorana 79 + 6 
Seina soba 20 
Racunalniska predavalnica (1/4 in 1/5) 50 (25 racunalnikov) 
Racunalniska predavalnica (11/3) 36 (18 racunalnikov) 
Racunalniska predavalnica (111/6) 40 (20 racunalnikov) 
Racunalniska predavalnica (IV/5 in IV/8) 30 (15 racunalnikov) 

Jamova 2, p.p. 3422 
1115 Ljubljana, S /ovenija 
te/efo11 (01) 47 68 500 
(ak.r (01) 42 50 681 
(gg@fgg.u11i-ljsi 

Ljubljana, 21 . januar 2019 

st. : 304-1/2019-1 

Cena najema na uro v 
€ brez DOV 

110,00 
110,00 

50,00 
70,00 
90,00 

110,00 
70,00 
80,00 
80,00 
80,00 
80,00 


